
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
263 
331 
121 
433 

2 
5 

734 
35 
90 
17 

338 
333 
312 
751 
321 

Nome 
MEMOLI ALFREDO 
BORROZZINO NICOLO` 
TRAMONTANO CIRO 
BORROZZINO GIUSEPPE 
SANDULLI STEFANO PIO 
COMPAGNONE FELICE 
GALDI ADOLFO 
GIORDANO ANTONIO 
VANTAGGIATO MATTEO 
DEL DUCA SEBASTIANO 
CODA CARLO 
DI LUCCIA NICOLA 
BORREDON ACHILLE 
MORGERA CIRO 
CODA LUCA 

Classe 
MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

Tempo Migliore 
1:23.073 
1:23.422 
1:24.324 
1:24.370 
1:24.670 
1:24.883 
1:25.281 
1:25.989 
1:26.368 
1:26.735 
1:26.838 
1:27.164 
1:30.170 
1:30.611 
1:30.660 

Diff 

0.349 
1.251 
1.297 
1.597 
1.810 
2.208 
2.916 
3.295 
3.662 
3.765 
4.091 
7.097 
7.538 
7.587 

Nel Giro 
10 
6 
7 
9 
8 
3 

11 
7 
6 
5 

11 
5 

10 
8 
9 

Marca 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 

Motoclub/Team 
SALERNO 
MOTO CLUB 0032 S.MARI
CERBONE 
MOTO CLUB 0032 S.MARI
BOCCIA 
MOTOCLUB SHINE MOTO
MOTOCLUB DI GUIDAMOT
CERBONE 
TERRA D`OTRANTO 
CERBONE 
MOTO CLUB SAYAN ASSO
MOTOCLUB SHINE MOTO
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 
MOTO CLUB SAYAN ASSO

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - C. Sasso 
MX1/MX2 Fast 

Prove Crono 

Qualifica (18:00 Tempo) Iniziato a 9:30:50 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

05/07/2020 09:00 

MC ULTRACROSS
2^ CAMP. REGIONALE FMI CAMPANIA


